
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/223/21 
RADY MIEJSKIEJ W PONIATOWEJ 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Poniatowa w 2021 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j., z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1840) Rada Miejska w Poniatowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 13 „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Poniatowa w 2021 roku” stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIV/217/21 Rady Miejskiej 
w  Poniatowej z dnia 19 lutego 2021 r. ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2. Środki finansowe przeznaczone na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Poniatowa zabezpieczone zostały w budżecie 
Gminy i wynoszą w 2021 roku 75.000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) w podziale na: 

- odławianie i zapewnienie schronienia bezdomnym zwierzętom – 40 000 zł, 

- usługi weterynaryjne, w tym sterylizacja i kastracja – 20 000 zł, 

- zakup materiałów, w tym karmy dla bezdomnych zwierząt – 3 000 zł, 

- opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 2 000 zł, 

- pozostałe nieprzewidziane wydatki związane z finansowaniem programu – 10 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poniatowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Poniatowej 

 
 

Ewa Baranowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 9 kwietnia 2021 r.

Poz. 1748


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret - (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret - (2)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret - (3)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret - (4)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret - (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-09T13:13:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




